过载保护装置的动作特性。
各相负载平衡时动作特性见表2
表2
序号 整定电流倍数 周围空气温度动作时间 起始条件
1
2
3
4

167max 185max
外型与安装尺寸
订货须知
QCX8系列电磁起动器
289 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
RDI67系列变频器
选型指南
正常工作和安装条件
□ 湿度：空气相对湿度在+40℃时不大于50%，在较低的温度下可以有较高的相对湿度，例
   如+20℃时，相对湿度可以到达90%，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊的措施。
□ 环境污染等级：2级。
□ RDI67系列变频器工作环境：RDI67变频器最佳使用环境温度为-10℃~40℃，若环境温度
   超过40℃以上时，请置于通风良好场所。非标准环境时请用电控箱或远程控制方式，必须
   注意通风散热。变频器的寿命与安装环境及使用关系较大，但即使一切都符合安装环境的
   要求，如果长时间连续使用，其内的电解电容器寿命不超过5年，散热风扇的寿命约3年，
   我们建议您提前对变频器进行更新或大保养。
规格型号
RDI67系列变频器有220V和380V两种电压等级，适配电机功率范围为：0.75kW~315kW，
RDI67系列变频器的型号如表1所示。
额定容量（kVA）变频器型号 适配电机（kW）
0.75
1.5
2.2
4.0
5.5
7.5
11
15
18.5
22
30
2.3
3.7
5.0
8.5
13
17
25
33
39
45
60
1.5
3.7
4.7
6.1
11
14
21
26
31
37
50
RDI67-0.75G A3-
RDI67 1.5G A3- -
RDI67 2.2G A3- -
RDI67 4G A3- -
RDI67 5.5G 7.5P A3- / -
RDI67 7.5G 11P A3- / -
RDI67 11G 15P A3- / -
RDI67 15G 18.5P A3- / -
RDI67 18.5G/22P A3- -
RDI67 22G/30P A3- -
RDI67 30G 37P A3- / -
电压等级
380V三相